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1031118 Hasan Eminazëri Rahovec Prizren 85 pikë 13,150.00 Euro

1042266 " Agrokultura" SH.P.K  Ehad Bytyqi Rahovec Prizren 85 pikë 98,848.00 Euro

1030914 Bujar Ramsha Rahovec Prizren 83 pikë 12,600.00 Euro

1033973 Egzon Morina Rahovec Prizren 82 pikë 18,710.00 Euro

1012382 Hisen Canziba Rahovec Prizren 80 pikë 25,541.00 Euro

1049018 Florent Cena Rahovec Prizren 78 pikë 24,150.00 Euro

1049082 Luan  Vuqiterna Rahovec Prizren 77 pikë 26,222.00 Euro

1009628 Enver Sokoli Rahovec Prizren 77 pikë 47,600.00 Euro

1049126 Artan Danuza Rahovec Prizren 75 pikë 48,350.00 Euro

1051663 Allisa Spahiu Rahovec Prizren 75 pikë 19,900.00 Euro

1049134 Hanemshaha   Haxhihamza Rahovec Prizren 74 pikë 5,940.00 Euro

1003774 Bashkim Gashi Rahovec Prizren 73 pikë 9,228.00 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

Masa : I vesti et ë asetet fizike të eko o ive buj ëso e 6

101.5. Sektori i rrushit

Nr. Emri i Projektit

Vlera e 

pë k ahjes 
publike

1 Mekanizmi bujqësor në prodhimtarinë vreshtare 7,890.00 Euro

2 Ngritja e vreshtit me infrastrukture 4 ha 64,251.20 Euro

3 Mekanizem bujqesor per vreshta 7,560.00 Euro

4 Investime ne sistem mbajtës te vreshtit, makineri bujqesore dhe 

paisje percjellese

12,161.50 Euro

5 Mekanizem bujqësor ne vreshtari 15,324.60 Euro

6 Mekanizem bujqësor ne vreshtari 15,697.50 Euro

7 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 15,733.20 Euro

8 Mekanizem bujqesore ne prodhimtarine vreshtare 28,560.00 Euro

9 Mekanizem bujqësor për vreshtari 31,427.50 Euro

10 Mekanizem per vreshtari 12,935.00 Euro

11  Vendosja e sistemit mbajtes ne Vresht te ri 0.52 ha dhe 

infrastrukture percjellese  

3,861.00 Euro

12 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 5,536.80 Euro



1032762 Agron Eminazeri Rahovec Prizren 73 pikë 9,013.00 Euro

1049193 Vadet Jupi Rahovec Prizren 73 pikë 5,020.00 Euro

1033462 Vehbi Jupa Rahovec Prizren 73 pikë 7,856.00 Euro

1031878 Adnan Nurkasa Rahovec Prizren 73 pikë 8,200.00 Euro

1050870 Zamir Haxhibeqiri Rahovec Prizren 73 pikë 7,230.00 Euro

1034092 Behxhet Durguti Rahovec Prizren 73 pikë 5,119.00 Euro

1050386 Rilind Shulina Rahovec Prizren 72 pikë 49,300.00 Euro

1049058 Ilir  Ejupi Rahovec Prizren 72 pikë 20,200.00 Euro

1049312 Bujar  Dula Rahovec Prizren 72 pikë 19,050.00 Euro

1000955 Hazer Krasniqi Rahovec Prizren 72 pikë 8,279.00 Euro

1009867 Ensar Vuqitërna B.I. - Ensar 

Vuqitërna

Rahovec Prizren 72 pikë 54,700.00 Euro

1003665 Nasib Shehu Rahovec Prizren 72 pikë 30,260.00 Euro

1039720 Emrullah Spahiu Rahovec Prizren 72 pikë 5,837.00 Euro

1014674 Sead Shehu Rahovec Prizren 72 pikë 8,820.00 Euro

1051694 Argonita Daka Rahovec Prizren 70 pikë 5,072.00 Euro

1049153 Enis Durguti Rahovec Prizren 68 pikë 11,002.00 Euro

1042897 Shpend Hoti Rahovec Prizren 68 pikë 5,279.00 Euro

1039844 Ylber Morina Rahovec Prizren 68 pikë 5,585.00 Euro

1049061 Astrit Dula Rahovec Prizren 68 pikë 5,075.00 Euro

1050344 Irfan Elshani Rahovec Prizren 68 pikë 15,805.00 Euro

1049190 Ruzhdija Neziri Rahovec Prizren 68 pikë 11,245.00 Euro

1032071 Xhemajli Shala Rahovec Prizren 68 pikë 10,867.00 Euro

1033633 Refki Krasniqi Rahovec Prizren 68 pikë 7,510.00 Euro

1031745 Naim Nurkasa Rahovec Prizren 68 pikë 9,513.00 Euro

1033289 Jeton Dulaku Rahovec Prizren 68 pikë 8,762.00 Euro

1012086 Meriman Çanta Rahovec Prizren 68 pikë 15,229.00 Euro

1050644 Bekim Shehu Rahovec Prizren 68 pikë 2,347.00 Euro

1051079 Hygjreta Kadiri Rahovec Prizren 68 pikë 9,000.00 Euro

13 Vendosja e sistemit mbajtës në vresht të ri 0.95 ha dhe 

infrastrukture percjellese

5,407.80 Euro

14 Ngritja e vreshtit me infrastruktur konvencionale 3,012.00 Euro

15 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 0.70 ha  4,713.60 Euro

16 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 5,330.00 Euro

17 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 4,699.50 Euro

18 Ngritja e vreshtit me sistem konvencion 3,071.40 Euro

19 Investimi ne asetet fizike ne mekanizem bujqesore 32,045.00 Euro

20 Mekanizëm bujqësore për vreshtari 13,130.00 Euro

21 Mekanizëm bujqesore per vreshtari 11,430.00 Euro

22 Ngritja e vreshtit te ri 0.75 ha 5,381.35 Euro

23 Mekanizem Bujqesore ne Vreshtari 35,555.00 Euro

24 Mekanizem Bujqesore per vreshtari 19,669.00 Euro

25 Mbjellja e vreshtit te ri -rrush tryeze dhe mekanizem vreshtar 3,794.05 Euro

26 Ngritja e vreshtit te ri 1.88 ha 5,292.00 Euro

27 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 3,296.80 Euro

28 Ngritja e vreshtit me infrastruktur te tipit "T" 7,151.30 Euro

29 Investim në sektorin e rrushit me siperfaqe 0.64 ha për rrush te 

tryezës

3,431.35 Euro

30 Ngritja e vreshtit  me infrastrukture komplete 3,630.25 Euro

31 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvcencionale 3,298.75 Euro

32 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale me siperfaqe 

1.50 ha

10,273.25 Euro

33 Ngritja e vreshtit dhe sistemi i ujitjes pike pike 6,747.00 Euro

34 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 6,520.20 Euro

35 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 4,506.00 Euro

36 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 6,183.45 Euro

37 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 5,695.30 Euro

38 Mbjellja e vreshtit te ri me sistem mbajtes dhe sistemi i ujitjes Y 9,137.40 Euro

39 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 1,408.20 Euro

40 Mekanizem bujqesore ne vreshtari 5,850.00 Euro



1041184 Rexhep Kadiri Rahovec Prizren 67 pikë 9,877.00 Euro

1032347 Lajdin Vucitërna Rahovec Prizren 67 pikë 4,870.00 Euro

1049111 Valmire  Morina Rahovec Prizren 64 pikë 14,762.00 Euro

1003281 Ruzhdi Shehu Rahovec Prizren 63 pikë 7,191.00 Euro

1044669 Labinot Haxhimustafa Rahovec Prizren 63 pikë 10,371.00 Euro

1033326 Ramadan Hamza Rahovec Prizren 63 pikë 4,964.00 Euro

1049021 Faton  Bytyqi Rahovec Prizren 62 pikë 18,789.00 Euro

1048728 Fatmir Vuqiterna Rahovec Prizren 58 pikë 8,665.00 Euro

1021092 Naim Haxhimustafa Rahovec Prizren 58 pikë 11,796.00 Euro

1048924 Besjan Elshani Rahovec Prizren 58 pikë 9,229.00 Euro

1049152 Fatmir Mazreku Rahovec Prizren 58 pikë 9,874.00 Euro

1048920 Visar Kollari Rahovec Prizren 58 pikë 5,657.00 Euro

1049132 Milaim Durguti Rahovec Prizren 58 pikë 6,917.00 Euro

1049285 Nadir Kadiri Rahovec Prizren 58 pikë 7,465.00 Euro

1024416 Sadik Fejzaj Istog Pejë 58 pikë 14,176.00 Euro

1003136 Nevruz Ejupi Rahovec Prizren 58 pikë 6,491.00 Euro

1003181 Sylejman Kadiri Rahovec Prizren 58 pikë 11,531.00 Euro

1029560 Arben Sokoli Rahovec Prizren 58 pikë 8,593.00 Euro

1050483 Flurim Shehu Rahovec Prizren 58 pikë 5,110.00 Euro

1051272 Alban Bajraktari Rahovec Prizren 58 pikë 8,494.00 Euro

1050480 Cenë Bajrami Rahovec Prizren 53 pikë 14,232.00 Euro

41 Ngritja e Vreshtit me infrastrukture, hapja e puseve dhe sistemi i 

ujitjes pike-pike

5,926.20 Euro

42 Vendosja e sistemit mbajtes te vreshtit 2,922.00 Euro

43 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 9,595.30 Euro

44 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 4,314.60 Euro

45 Ngritja e vreshtit me sistem konvencional 6,741.15 Euro

46 Ngritja e vreshtit te ri 0.37 ha me infrastrukture konvencionale 2,978.40 Euro

47 Ngritja e vreshtit me infrastrukture dhe rrethojë 12,212.85 Euro

48 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale dhe sistem te 

ujitjes

5,632.25 Euro

49 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 7,667.40 Euro

50 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 5,998.85 Euro

51 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 6,418.10 Euro

52 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 3,677.05 Euro

53 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale dhe rrethoje 4,150.20 Euro

54 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 4,852.25 Euro

55 Ngritja e plantacionit me vresht 8,505.60 Euro

56 Ngritja e vreshtit me infrastrukture 3,894.60 Euro

57 Ngrtija e vreshtit me infrastrukture  te tipit Y 7,495.15 Euro

58 Ngritja e vreshtit me infrastrukture te tipit T 5,585.45 Euro

61 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 9,250.80 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për këtë projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë dëshmitë/faturat 
për shpenzimet e bëra. 

59 Ngritja e infrastruktures me vresht 3,066.00 Euro

60 Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale 5,521.10 Euro


